EXTRATO DO CPS/CF 038/2017-  UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E

AGROPECUÁRIA  LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços com

Fornecimento nº 038/2017 com a empresa UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
AGROPECUÁRIA  LTDA (Processo Nº 2017/387918)

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de refeições para o Restaurante Cidadão da Av. Goiás,
em Goiânia-GO.

VALOR DO CONTRATO: Valor mensal de até R$338.635,00 (trezentos e trinta e oito mil seiscentos e trinta
e cinco reais) e valor anual de até R$ 4.063.620,00 (quatro milhões sessenta e três mil seiscentos e vinte
reais).

VALOR DO RESSARCIMENTO PARA CONSTRUÇÃO/REFORMA DA COZINHA: R$159.000,00 (cento e
cinquenta e nove mil reais), em 24 (vinte e quatro) parcelas.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato são oriundos
do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN (Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento), conforme despacho da Diretoria Administrativa e Financeira da OVG, às fls.523 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 60 (sessenta) meses, contados a partir da data da assinatura do
contrato em 20 de dezembro de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza– Diretor Geral – OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Valtair Garcia Godois - Representante legal da empresa Contratada